CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2025

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma

Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal Mário César Barreto Azevedo, solicitando que

seja otimizados os meios necessários que garantam a limpeza de barreiros no

Povoado Lagoa da Pedra, localizado no município de Paulo Afonso-BA.

 A requerida solicitação beneficiara a todos daquele local.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos
votos e estima consideração.

     Sala das Sessões, em 20 de março de 2025

Albério Faustino Farias

- Vereador -